construção de 01 (uma) Creche Pré-Escola - tipo 1 (Proinfância)”, informa a todos os licitantes e a
quem interessar possa, que após análise da proposta financeira realizada pela responsável técnica
da Administração, decidiu declarar VENCEDORA a empresa CONSTRUPREMIUM EMPREENDIMEN-
TOS EIRELLI do presente certame, no valor global correspondente R$ 1.890.945,91 (um milhão,
oitocentos e noventa mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e um centavos), ficando
aberto prazo de 05 (cindo) dias úteis a contar da data da lavratura da presente ata para a interposição
de recurso (art. 109, I, alínea “a”, da Lei Federal nº. 8.666/93). Interposto, o recurso será comunicado
aos demais licitantes, que poderão impugná-lo no prazo de 5 (cinco) dias úteis (art.